
46e course de côte Nationale
Le Locle / Sommartel
12,7 km - dénivellation 376 m

         Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

Samedi 18 août 2018

Classement général: Catégories Elites, Amateurs, Masters, U19, U17, FE
 

Rang Dossard  ID UCI Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps
En ligne Poursuite  Total Ecarts

1 37 10015160171 Suter Joel E    U23 Akros renfer SA 24.54 12.57 37.51 0.00
2 4 10030716749 Provera Marco E Speeder Cycling Team 24.59 12.58 37.57 0.06
3 7 10006216367 Thiéry Cyrille E VC Orbe - IAM Excelsior 24.54 13.05 37.59 0.08
4 6 10014168852 Devaux Thomas E    U23 RC Bisontine 25.02 13.00 38.02 0.11
5 42 10016123404 Quincey Scott M IAM Excelsior / VC Nyon 25.07 13.05 38.12 0.21
6 5 10009503152 Paroz Justin E Akros renfer SA 25.07 13.22 38.29 0.38
7 63 10016554446 Bögli Jonathan U19 VC Burglen-Märwil 25.07 13.27 38.34 0.43
8 41 99999999999 Calame Cyril M VC Edelweiss 25.07 13.28 38.35 0.44
9 22 10006522626 Devittori Roger M VC Mendrisio 25.07 13.31 38.38 0.47
10 2 10027023170 Humbert Vincent E VC Villefranche Beaujolais-F 25.07 13.35 38.42 0.51
11 23 10015543626 Clapasson Thomas A    U23 UC Montheysanne 25.24 13.29 38.53 1.02
12 21 99999999999 Zurcher Kevin A RBT Fridolin / Zug 25.07 14.04 39.11 1.20
13 38 10009880139 Schriber Noah A    U23 RSC Aaretal Münsingen 25.50 13.57 39.47 1.56
14 67 10034783675 Müller Marvin U19 RMV Hochdorf 25.32 14.15 39.47 1.56
15 70 10034805705 Mhretab Haben U19 Team Vélo Passion 25.32 14.15 39.47 1.56
16 61 10034801661 Rossier Thibaut U19 Cyclophile Sédunois 25.32 14.16 39.48 1.57
17 26 10016569196 Barone Fabio M VC Franches-Montagnes / Cycle Rochat 25.54 13.55 39.49 1.58
18 27 10011682420 Reuland Philippe A VC Fribourg 25.38 14.12 39.50 1.59
19 24 10012274019 Yvekovic Carry A Aadorf-Elgg 25.28 14.28 39.56 2.05
20 68 10056048806 Bouzon Antoine U19 Team Vélo Passion 25.38 14.23 40.01 2.10
21 39 10054544090 Gygax Sebastien A RSC Aaretal Münsingen 25.38 14.29 40.07 2.16
22 32 10016536157 Hasler Pavel A Team Vélo Passion 25.38 14.36 40.14 2.23
23 53 10034805907 Donzé Robin U17 Team Vélo Passion 25.58 14.17 40.15 2.24
24 25 10016576573 Fontana Mario M VC Bärau 26.55 13.26 40.21 2.30
25 71 10025747521 Humbert Igor U19 Argenteuil Val de Seine 95 25.38 14.48 40.26 2.35
26 28 100157241 85 Nadlinger Jan A Aadorf-Elgg 26.55 13.46 40.41 2.50
27 72 10053659067 Camandona Etienne U19 VC Echallens 26.55 13.48 40.43 2.52
28 64 10016570513 Formularo Maxime U19 Fixträger 27.06 13.39 40.45 2.54
29 75 10034780241 Serra Carlos U19 KA Boomrace Team 27.10 13.37 40.47 2.56
30 3 10009502950 Schütz Carl E    U23 Swiss Racing Academy 27.10 13.39 40.49 2.58
31 74 10034777312 Fellmann Daniel U19 VC-Pfaffnau 27.06 13.49 40.55 3.04
32 65 10045937059 Paroz Guillaume U19 Zeta Cycling Club 27.10 13.48 40.58 3.07
33 51 10055453392 Marchand Luca U17 Team Vélo Passion 27.10 15.00 42.10 4.19
34 56 10034787113 Egli Damian U17 Team Gadola Wetzikon 27.37 14.34 42.11 4.20
35 35 10016663136 Andebrehan Maekele A Team Vélo Passion 27.33 14.44 42.17 4.26
36 34 10016540504 Mhretab Daniel A Team Vélo Passion 27.37 15.25 43.02 5.11
37 36 10076263909 Spadini Gregory A Speeder Cycling Team 27.37 15.29 43.06 5.15
38 73 99999999999 Blum Elia U19 RSC Aaretal-Münsingen 27.10 16.05 43.15 5.24
39 29 10019940521 Sessagesimi Robin A Cyclophile Lausannois 28.16 15.03 43.19 5.28
40 69 10016526962 Hofer Manuel U19 Aadorf-Elgg 28.16 15.25 43.41 5.50
41 43 99999999998 Hirsig Lucas M VC Edelweiss 28.11 15.43 43.54 6.03
42 52 10034790648 Kropf Colin Ray U17 VC Oberhofen / Team Schaller 29.03 16.04 45.07 7.16
43 31 10063832852 Gbrelibanas Berihu A RCS Aaretal Münsingen 28.58 16.11 45.09 7.18
44 55 10060436640 Julita Dario U17 Team Gadola Wetzikon 29.17 15.56 45.13 7.22
45 66 10064292691 Drar Haben U19 Cyclophile Lausannois 29.45 16.29 46.14 8.23
46 54 10059033776 Varone Baptiste U17 Cyclophile Sédunois 29.34 16.45 46.19 8.28
47 33 10016549796 Laurent Luca A Team Vélo Passion 29.45 16.48 46.33 8.42
48 76 ESP10041609041 Nieto Ignacio U19 CC Alfaz Delpi 31.54 16.54 48.48 10.57
49 40 10082862636 Bron Xavier M VC Morteau Monbenoit 29.25 non partant

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 29.643 km/h

Chronométrage : Christian Allenbach  
Juge à l'arrivée : Edouard Simon

Classements : Jean-Bernard Aellen
Président du collège des commissaires : Eric Dürig

Commissaire : Serge Biolley



46e course de côte Nationale

Le Locle / Sommartel
12,7 km - dénivellation 376 m

         Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

Samedi 18 août 2018

Classement général: Catégorie Elites
 

Rang Dossard  ID UCI Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps
En ligne Poursuite  Total Ecarts

1 37 10015160171 Suter Joel E    U23 Akros renfer SA 24.54 12.57 37.51 0.00
2 4 10030716749 Provera Marco E Speeder Cycling Team 24.59 12.58 37.57 0.05
3 7 10006216367 Thiéry Cyrille E VC Orbe - IAM Excelsior 24.54 13.05 37.59 0.07
4 6 10014168852 Devaux Thomas E    U23 RC Bisontine 25.02 13.00 38.02 0.10
5 5 10009503152 Paroz Justin E Akros renfer SA 25.07 13.22 38.29 0.37
6 2 10027023170 Humbert Vincent E VC Villefranche Beaujolais-F 25.07 13.35 38.42 0.50
7 3 10009502950 Schütz Carl E    U23 Swiss Racing Academy 27.10 13.39 40.49 2.57

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 29.565 km/h

inscrits : 8 partants : 7 classés : 7

Chronométrage : Christian Allenbach  
Juge à l'arrivée : Edouard Simon

Classements : Jean-Bernard Aellen
Président du collège des commissaires : Eric Dürig

Commissaire : Serge Biolley



46e course de côte Nationale
Le Locle / Sommartel
12,7 km - dénivellation 376 m

         Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

Samedi 18 août 2018

Classement général: Catégories Amateurs/Masters
 

Rang Dossard  ID UCI Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps
En ligne Poursuite  Total Ecarts

1 42 10016123404 Quincey Scott A    U23 IAM Excelsior / VC Nyon 25.07 13.05 38.12 0.00
2 41 99999999999 Calame Cyril M VC Edelweiss 25.07 13.28 38.35 0.23
3 22 10006522626 Devittori Roger M VC Mendrisio 25.07 13.31 38.38 0.26
4 23 10015543626 Clapasson Thomas A    U23 UC Montheysanne 25.24 13.29 38.53 0.41
5 21 99999999999 Zurcher Kevin A RBT Fridolin / Zug 25.07 14.04 39.11 0.59
6 38 10009880139 Schriber Noah A    U23 RSC Aaretal Münsingen 25.50 13.57 39.47 1.35
7 26 10016569196 Barone Fabio M VC Franches-Montagnes / Cycle Rochat 25.54 13.55 39.49 1.37
8 27 10011682420 Reuland Philippe A VC Fribourg 25.38 14.12 39.50 1.38
9 24 10012274019 Yvekovic Carry A Aadorf-Elgg 25.28 14.28 39.56 1.44
10 39 10054544090 Gygax Sebastien A RSC Aaretal Münsingen 25.38 14.29 40.07 1.55
11 32 10016536157 Hasler Pavel A Team Vélo Passion 25.38 14.36 40.14 2.02
12 25 10016576573 Fontana Mario M VC Bärau 26.55 13.26 40.21 2.09
13 28 100157241 85 Nadlinger Jan A Aadorf-Elgg 26.55 13.46 40.41 2.29
14 35 10016663136 Andebrehan Maekele A Team Vélo Passion 27.33 14.44 42.17 4.05
15 34 10016540504 Mhretab Daniel A Team Vélo Passion 27.37 15.25 43.02 4.50
16 36 10076263909 Spadini Gregory A Speeder Cycling Team 27.37 15.29 43.06 4.54
17 29 10019940521 Sessagesimi Robin A Cyclophile Lausannois 28.16 15.03 43.19 5.07
18 43 99999999998 Hirsig Lucas M VC Edelweiss 28.11 15.43 43.54 5.42
19 31 10063832852 Gbrelibanas Berihu A RCS Aaretal Münsingen 28.58 16.11 45.09 6.57
20 33 10016549796 Laurent Luca A Team Vélo Passion 29.45 16.48 46.33 8.21
21 40 10082862636 Bron Xavier M VC Morteau Monbenoit 29.25 non partant

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 29.643 km/h

Amateurs inscrits : 16 Amateurs partants : 15 classés : 21
Masters inscrits : 6 Masters partants : 6

Chronométrage : Christian Allenbach  
Juge à l'arrivée : Edouard Simon

Classements : Jean-Bernard Aellen
Président du collège des commissaires : Eric Dürig

Commissaire : Serge Biolley



46e course de côte Nationale

Le Locle / Sommartel
12,7 km - dénivellation 376 m

         Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

Samedi 18 août 2018

Classement général: Catégories Amateurs U23
 

Rang Dossard  ID UCI Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps
En ligne Poursuite  Total Ecarts

1 42 10016123404 Quincey Scott A    U23 IAM Excelsior / VC Nyon 25.07 13.05 38.12 0.00
2 23 10015543626 Clapasson Thomas A    U23 UC Montheysanne 25.24 13.29 38.53 0.41
3 38 10009880139 Schriber Noah A    U23 RSC Aaretal Münsingen 25.50 13.57 39.47 1.35

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 29.643 km/h

inscrits : 3 partants : 3 classés : 3

Chronométrage : Christian Allenbach  
Juge à l'arrivée : Edouard Simon

Classements : Jean-Bernard Aellen
Président du collège des commissaires : Eric Dürig

Commissaire : Serge Biolley



46e course de côte Nationale

Le Locle / Sommartel
12,7 km - dénivellation 376 m

         Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

Samedi 18 août 2018

Classement général: Catégorie U19, U17
 

Rang Dossard  ID UCI Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps
En ligne Poursuite  Total Ecarts

1 63 10016554446 Bögli Jonathan U19 VC Burglen-Märwil 25.07 13.27 38.34 0.00
2 67 10034783675 Müller Marvin U19 RMV Hochdorf 25.32 14.15 39.47 1.13
3 70 10034805705 Mhretab Haben U19 Team Vélo Passion 25.32 14.15 39.47 1.13
4 61 10034801661 Rossier Thibaut U19 Cyclophile Sédunois 25.32 14.16 39.48 1.14
5 68 10056048806 Bouzon Antoine U19 Team Vélo Passion 25.38 14.23 40.01 1.27
6 53 10034805907 Donzé Robin U17 Team Vélo Passion 25.58 14.17 40.15 1.41
7 71 10025747521 Humbert Igor U19 Argenteuil Val de Seine 95 25.38 14.48 40.26 1.52
8 72 10053659067 Camandona Etienne U19 VC Echallens 26.55 13.48 40.43 2.09
9 64 10016570513 Formularo Maxime U19 Fixträger 27.06 13.39 40.45 2.11
10 75 10034780241 Serra Carlos U19 KA Boomrace Team 27.10 13.37 40.47 2.13
11 74 10034777312 Fellmann Daniel U19 VC-Pfaffnau 27.06 13.49 40.55 2.21
12 65 10045937059 Paroz Guillaume U19 Zeta Cycling Club 27.10 13.48 40.58 2.24
13 51 10055453392 Marchand Luca U17 Team Vélo Passion 27.10 15.00 42.10 3.36
14 56 10034787113 Egli Damian U17 Team Gadola Wetzikon 27.37 14.34 42.11 3.37
15 73 99999999999 Blum Elia U19 RSC Aaretal-Münsingen 27.10 16.05 43.15 4.41
16 69 10016526962 Hofer Manuel U19 Aadorf-Elgg 28.16 15.25 43.41 5.07
17 52 10034790648 Kropf Colin Ray U17 VC Oberhofen / Team Schaller 29.03 16.04 45.07 6.33
18 55 10060436640 Julita Dario U17 Team Gadola Wetzikon 29.17 15.56 45.13 6.39
19 66 10064292691 Drar Haben U19 Cyclophile Lausannois 29.45 16.29 46.14 7.40
20 54 10059033776 Varone Baptiste U17 Cyclophile Sédunois 29.34 16.45 46.19 7.45
21 76 ESP10041609041 Nieto Ignacio U19 CC Alfaz Delpi 31.54 16.54 48.48 10.14

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 29.092 km/h

Juniors U19 inscrits : 16 Juniors U19 partants : 15 classés : 21

Cadets U17 inscrits : 6 Cadets U17 partants : 6

Chronométrage : Christian Allenbach  
Juge à l'arrivée : Edouard Simon

Classements : Jean-Bernard Aellen
Président du collège des commissaires : Eric Dürig

Commissaire : Serge Biolley



46e course de côte Nationale

Le Locle / Sommartel
12,7 km - dénivellation 376 m

         Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

Samedi 18 août 2018

Classement général: Catégorie U19
 

Rang Dossard  ID UCI Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps
En ligne Poursuite  Total Ecarts

1 63 10016554446 Bögli Jonathan U19 VC Burglen-Märwil 25.07 13.27 38.34 0.00
2 67 10034783675 Müller Marvin U19 RMV Hochdorf 25.32 14.15 39.47 1.13
3 70 10034805705 Mhretab Haben U19 Team Vélo Passion 25.32 14.15 39.47 1.13
4 61 10034801661 Rossier Thibaut U19 Cyclophile Sédunois 25.32 14.16 39.48 1.14
5 68 10056048806 Bouzon Antoine U19 Team Vélo Passion 25.38 14.23 40.01 1.27
6 71 10025747521 Humbert Igor U19 Argenteuil Val de Seine 95 25.38 14.48 40.26 1.52
7 72 10053659067 CamandonaEtienne U19 VC Echallens 26.55 13.48 40.43 2.09
8 64 10016570513 Formularo Maxime U19 Fixträger 27.06 13.39 40.45 2.11
9 75 10034780241 Serra Carlos U19 KA Boomrace Team 27.10 13.37 40.47 2.13

10 74 10034777312 Fellmann Daniel U19 VC-Pfaffnau 27.06 13.49 40.55 2.21
11 65 10045937059 Paroz Guillaume U19 Zeta Cycling Club 27.10 13.48 40.58 2.24
12 73 99999999999 Blum Elia U19 RSC Aaretal-Münsingen 27.10 16.05 43.15 4.41
13 69 10016526962 Hofer Manuel U19 Aadorf-Elgg 28.16 15.25 43.41 5.07
14 66 10064292691 Drar Haben U19 Cyclophile Lausannois 29.45 16.29 46.14 7.40
15 76 ESP10041609041 Nieto Ignacio U19 CC Alfaz Delpi 31.54 16.54 48.48 10.14

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 29.092 km/h

inscrits : 16 partants : 15 classés : 15

Chronométrage : Christian Allenbach  
Juge à l'arrivée : Edouard Simon

Classements : Jean-Bernard Aellen
Président du collège des commissaires : Eric Dürig

Commissaire : Serge Biolley



46e course de côte Nationale

Le Locle / Sommartel
12,7 km - dénivellation 376 m

         Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

Samedi 18 août 2018

Classement général: Catégorie U17
 

Rang Dossard  ID UCI Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps
En ligne Poursuite  Total Ecarts

1 53 10034805907 Donzé Robin U17 Team Vélo Passion 25.58 14.17 40.15 0.00
2 51 10055453392 Marchand Luca U17 Team Vélo Passion 27.10 15.00 42.10 1.55
3 56 10034787113 Egli Damian U17 Team Gadola Wetzikon 27.37 14.34 42.11 1.56
4 52 10034790648 Kropf Colin Ray U17 VC Oberhofen / Team Schaller 29.03 16.04 45.07 4.52
5 55 10060436640 Julita Dario U17 Team Gadola Wetzikon 29.17 15.56 45.13 4.58
6 54 10059033776 Varone Baptiste U17 Cyclophile Sédunois 29.34 16.45 46.19 6.04

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 27.876 km/h

inscrits : 6 partants : 6 classés : 6

Chronométrage : Christian Allenbach  
Juge à l'arrivée : Edouard Simon

Classements : Jean-Bernard Aellen
Président du collège des commissaires : Eric Dürig

Commissaire : Serge Biolley


